מספר המתים ממוות לא טבעי באירופה הוא כפול מהמספר בישראל, אף שיש פה הרוגים מפיוגעים של ערבים. בישראל ההרג במגמת ירידה ובאירופה הוא במגמת עלייה. המקומות הכי מסוכנים הם בדרום אמריקה, על כן לא מובן מה אנשים עוד עושים בחו"ל. בואו לארץ החיים.

### זינוק גדול בברכה משנת תש"ס

#### זינוק בכלכלה

השפע הוא גם בכלכלה. החל משנת 2000, היא שנת תש"ס, יש זינוק בכלכלת ישראל. מדינת ישראל הייתה מדינה ענייה מאוד בתחילת דרכה. צנע של קיצוב מוצרים הונהג במדינה בעשר השנים הראשונות לקיומה. לא היה אפשר לרכוש בשר או ביצים אלא למי שהיה חולה. התל"ג בישראל היה בסביבות 1000 דולר לנפש והיום הוא הכפיל את עצמו כמה פעמים ומגיע ליותר מ-55,540 דולר לנפש.

הסבר אפשרי לתופעה נמצא בדברי אחד המקובלים הגדולים שהיו לפני כ-400 שנה, רבי אברהם אזולאי זצוק"ל, בעל מחבר ספר "חסד לאברהם", שהיה סבו הגדול של החיד"א. הוא כותב בספרו (מעין ב - נהר נט) כי שיעור המקווה הוא 40 סאה. אבל אם מחשבים אותו בנפח של ביצה יש בו 5760 פעמים נפח של ביצה. המשמעות לדבריו היא שבשנת ה'תש"ס (שנת 2000) "יתקיים הפסוק "ואת רוח הטומאה אעביר מן הארץ". ויתקיים מקרא דכתיב "והשבת יחיה רעה מן הארץ". כל זאת בגלל שיש פה תוספת גדולה של חיים לעולם.

## הגאולה לא עוצרת

## האני אשפיר ולא אוליד יאמר ה' אם אני המוליד ועצרתי אמן אלהיך

ישעיהו הנביא אומר שהשפע הזה, התהליך האלוקי שהתחיל, לא יעצור.